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Speiseplan

-
mel Ier vom 24.11. —28.11.25

Nbg., Rothenburger Str. 250

Montag:
- Frinkische Kartoffelsuppe

1 Paar Wiener + 1,50€ 61

- Spagetti Bolognese mit Parmesan ¢S

Dienstag:

- Zwiebelfleisch mit kriftiger Bratensofe und Spitzle »©S*

- Oma’s Scheiterhaufen mit Vanille-Zimt-Sof3e *C6!

Mittwoch:
- Krautwickel mit Salzkartoffeln »©5-1

- Gnocchi-Kiirbis-Pfanne ~©61

Donnerstag:

- Szegediner Gulasch mit Kartoffelstampf 6!

- Linsencurry mit Kokosmilch und Reis %!

Freitag:
- Seelachsfilet in Knusperpanade und

buntem Kartoffelsalat *©P!

- Schéiuferle mit krdftiger Biersofie und Klofp '3

Tdglich gemischter Beilagensalat

(Gleich bestellen: 0911 — 61 38 66

6,40€

9,40€

10,40€
6,40€

10,40€
8,40€

10,40€
8,40€

10,40€
10,40€

3,80€

Der MEILER hat’s aus
eigener
Herstellung

Kuhl...!

2x in NURNBERG

Rothenburger Strafie 250
Tel. 0911/61 38 66,
Fax 61 44 65

Bahnhof/Osthalle
Tel. 0911/24 27 328

Zusatzstoffe: 1) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit SGRBungsmittel Sacharin, 8) mit Phosphat
Allergene: A) Glutenhaltiges Getreide, C) Eier, D) Fisch, G) Milch und Laktose, F) Soja, 1) Sellerie, J) Senf, K) Nisse
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